【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起のお知らせ

本会の事業運営につきまして、日ごろから御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度本会理事長になりすまし、メールが送られていることが判明いたしました。

現在、本会より LINE のワークグループの作成をお願いするメールは送信しておりませ

ん。

関係各位におかれましては、QR コードの作成、メールへの返信は行わず、メールの削除

をお願い申し上げます。

御不便をおかけいたしますが、何卒御理解のうえ御協力をお願い申し上げます。

御不明な点や不審なメールなどがございましたら、総務企画課企画財政係まで御連絡く

ださい。（TEL 0237-87-8001）

なりすまし文面例（メール本文）

添付の資料を徹底的に検査し、計画どおりに遂行して完了せよ

加藤 正美

なりすまし文面例（添付ファイルの内容）

メールを受け取った後

今後の業務プロジェクトに対応するため、新しいLINEのワークグループの作成をお願

いいたします。

グループへの他のメンバーの追加は、私が参加した後に行います。

グループ作成が完了しましたら、そのグループのQRコードを生成し、このメールにご

返信ください。

私がQRコードからグループに参加し、その後の業務調整を進めさせていただきます。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

加藤 正美